



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/29/2020 8:44:34 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7434

Proposal: T2771

Project: 439484-1-52-01

Letting Date: 4/29/2020

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 9A (I-295)

Question: 29589: It appears some of the existing lighting will be taken out of service for relocation. Please specify if temporary lighting is required. Posted: 4/22/2020 4:23:25 PM

Answer: Temporary lighting is not required. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/23/2020 2:46:16 PM

Question: 29590: is there a detail available for the asphalt curb pad? Posted: 4/22/2020 4:31:31 PM

Answer: No detail is provided. The curb pad will consist of up to 3" of base material installed underneath the curb to level it off, as shown in Typical Sections 6 and 7. Alternatively, the concrete curb may be thickened. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/24/2020 2:23:04 PM

Question: 29591: With the EOR allow the use of 6" limerock in lieu of 12" Type B stabilization? Posted: 4/22/2020 4:36:37 PM

Answer: Please see Spec 160-2.4. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/24/2020 2:19:26 PM

Question: 29592: What firm was selected for CEI services on this project? Posted: 4/22/2020 4:37:36 PM

Answer: RS&H Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/24/2020 12:59:49 PM

Question: 29593: Pay Item Notes on sheet SQ-1 refer to curb pads required for pay item number 0520-1-7. No pay item with that number is included in the schedule of values, please clarify. Posted: 4/22/2020 4:46:46 PM

Answer: Bid plans as shown. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/24/2020 2:21:52 PM